alienos Clericos ordinare, si habeant litteras
 dimissorijs proprij Ordinarij. 178.1.2
- Ordinari** volentes quibus debeant esse muniti. 179.2.1.5
- Ordinationis** tempore nulli Ecclesiae adscriptius amplius non po
 test ascribi. 184.1.33
- Ordinationes** factorum Ordinū, celebrentur publice in Ecclesia
 Cathedrali statutis à iure temporibus, vocatis & præsentibus
 Canonis Ecclesiae, &c. *eff. 23. cap. 8. de reform.* 186
- Vnusquisque** à proprio ordinetur, nec permittatur ab alio or
 dinari, nisi mores, & bonitas testimonio sui Ordinarij com
 mendetur. ibid.
- Cathedralis Ecclesia** est locus ordinationis celebradæ. 187.1.2
- Non** sum ab ordinatione excludendi, qui à Iudeis originem
 trahunt. ibid.6
- Patres Societatis I E S V** ordinari possunt ad quosvis ordines
 etiam maiores extra quatuor tempora. ibid.6
- Tempus** statutum ad sacros Ordines conferendos non est de
 illorum substantia. ibid.8
- Tempus** ad conferendos Ordines minores quod sufficiat. ibid.9
- Festi dies** in quibus Episcopi minores Ordines concire pos
 sunt, debent esse de præcepto. ibid.2.10
- Episcopus** potest tripliciter sibi subditos ordinare ratione origi
 nis, vel beneficij, vel domicilij. ibid.15
- Beneficiatus** potest ordinari ab Episcopo diœcesis in qua habet
 beneficium. 188.2.21
- Præsumonitum** habens potest ordinari ab Episcopo illius diœ
 cesis in quo illud possidet. ibid.26
- Beneficia** plura in diuersis diœcesis habens ab uno illarum
 Antistite potest ordinari. 189.1.27
- Domicium** contrahens in aliquo loco potest ordinari ab illius
 Antistite, quamvis in eo non lôgo tempore degat, dum tamen
 habuerit animum perpetuo ibi permanendi. 189.1.29
- Nouitium** quis possit ordinare. ibid.30
- Ordinare Episcopus** suum familiarem non subditum non potest,
 nisi per triennum secum fuerit commorans, & recipia sine
 fraude beneficium conseruat. *eff. 23. cap. 9. de reform.* 190
- Episcopus** titularis non potest prætextu cuiuscunq; familiari
 tatis quemquam ordinare. ibid.2
- Episcopus** familiarem ordinans conseruat statim ei beneficium,
 re ipsa. 191.1.9
- Vicarius Papæ** quos ordinare valeat. 190.5
- Magister** actorum curiæ Episcopalis potest vt familiaris ab Epis
 copo ordinari. 191.1.7
- Episcopus** ordinare potest familiarem suum triennalem alias
 habilem, &c. ibid.10
- Episcopus** ordinare non potest familiarem, cui non con
 tulit beneficium ex eo quod aliud possidebat in aliena diœ
 cesi. ibid.2.12
- Pensionis** ad titulum quando possit Episcopus ordinare fami
 liarem suum. ibid.13
- Patrimonij** ad titulum quando possint ordinari familiares Epis
 coporum triennales. ibid.14
- Ordinentur** subdiaconi sperantes se continere posse, diebus festi
 uis, quibus altari ministraverint, communionem sumant ann
 us fit clausus ante promotionem ad diaconalem, Ordines
 sacri duo nulli conferantur eadem die. *eff. 23. cap. 13. de reform.* 197
- Presbyteri** qui ordinari debeat. 199.2.1.4
- Ordinetur** nullus, qui non adscribatur pio loco, pro cuius neces
 sitate, vel utilitate assumitur. *eff. 23. cap. 16. de reform.* 207
- Ordinari** nullus potest contra prohibitionem sui Praelati. ibid.
- Ordinari** potest quis post publicam pœnitentiam peractam
 271.1.2
- Ordinator** non potest accipere ab Ordinario aliquam mercedem.
 271.1.2
- Ordinati** ad minores Ordines de licentia Capituli Sede vacante
 intra annum nullo priuilegio clericali, præsertim in criminali
 bus, gaudere debent. 56.1.20
- An** possint habere beneficium. ibid.2.21
- Ordinati** ab Episcopo titulari sine consensu Episcopi, ipso iure
 suspensi sunt. 101.2.6
- Ordinatus** ad titulum patrimonij quamvis post ordinationem
 illud retrodonet, seu renuntiet, non incurrit ullam suspensionem.
 124.2.69
- Ordinatus** bona fide ad titulum patrimonij quod prius erat alte
 ri donatum non incurrit penas huius decreti. ibid.72
- Ordinatus** à non proprio Episcopo, nec ab alio de eius licentia à
 susceptorum Ordinum executione, quamdiu proprio Ordini
 ario videbitur expedire, suspensus est. 189.2.35
- Ordinatus** exerceant in munere Ordini in Ecclesia cui adscri
 piunt, nisi ob studia absint, & spereret de ijs talis scientia, vt
 sint securi digni maiori Ordine. *eff. 23. cap. 11. de reform.* 104
- Non** promoueantur ad sacros Ordines, nisi post annum à sus
 ceptione ultimi Ordinis minoris, nisi necessitas, vel utilitas
 Ecclesiae exposcat aliud iudicio Episcopi. ibid.
- Ordinatus** temere ante legitimam atatem à suspensione prius
 absoluti debet, quam Ordinum exercito se immisceat. 197.2.11
- Ordinatus** factis Ordinibus tenetur ex proprio voto non ex
 presso, sed facto ipso, & tacite emiso ad seruandam castitatem
 per Ecclesias præceptum. 198.1.3
- Ordinatus** per saltum est suspensus tantum ab eo Ordine, quem
 per saltum suscepit. 200.2.6
- Ordinatus** non seruatis interstitijs nullam ipso iure incurrit cen
 suram, vel irregularitatem. 198.2.11
- Ordinatus** per saltum, vide *Dispensatio*.
- Ordo** in fedendo quis seruandus in Concilio generali. 3.2.6
- Pontificalia** exercens in aliena diœcesi de Ordinarij loci ex
 pressa licentia potest Ordines conseruat etiam suis proprijs
 diœcesanis. 33.1.5
- Ordines** in loco exemplo volens conseruat Episcopus alienus,
 debet habere licentiam superioris loci exempti, & illius
 Episcopi, intra cuius fines locus exemptus constitutus est.
 ibid.2.10
- Capitulum** in loco exemplo volens conseruat Episcopus alienus,
 concedere obtinenti licentiam à Sede Apostolica de sus
 ceptendo Ordines cum licentia sui Ordinarij, &c. 55.1.5
- Sede

Index Rerum.

- Sede Episcopali vacante pro suscipiendis Ordinibus infra annum non est adeundus vicinior, vel Metropolitanus, sed ad eunda est Sedes Apoll. ibid., 5
- Capitulum ex causis in Concilio expressis Ordinum interstitia remittere potest. 55.2.1.2
- Episcopus potest ratificare Ordines, quos accepit eius subditus absque suis litteris dimissorialibus. 56.2.2.4
- Ordinum collatores, sive illorum ministri nihil accipere debent ab illis, qui ordinantur. 116.1.8
- Patres Soc. Iesu possunt promoueri ad sacros Ordines absque titulo. 119.2.6
- Ordine Subdiaconatus qui non est insignitus, & est mancipatus officiis diuinis in Ecclesia Cathedrali, vel Collegiata, vel Regulari, non habet vocem in Capitulo illius Ecclesie, nec habere potest, &c. 153
- Ordines Ministrorum plures, & diuersi debuerunt esse, qui Secundum ex officio maiori cum veneratione deferirent, &c. 166
- Ordinis Sacramentum à Christo institutum. ibid. 1.1
- Ordo est Sacramentum Ecclesie constans signis, & verbis exterioribus, offerens gratiam. 167
- Ordo fæderatalis est verum, & proprium nouæ legis Sacramentum à Christo Domino institutum. 167.1.2
- Ordo imprimis characterem indelebilem. 168
- Ordo gratiam conferit. 167.1.2
- Ordines maiores, & minores sunt Sacraenta. ibid. 2.3
- Ordines minimi recipi promotus absoluta coactione compulsi. 168.1.2
- Ordines & maiores & minores sunt in Ecclesia præter Sacerdotium. 169.1.2
- Ordo est verè, & propriè Sacramentum à Christo Domino institutum. ibid. 2
- Episcopi per semetiplos Ordines conferant, nisi sint impediti. 178
- Ordines Minores accipientes intentione non perseverandi in statu clericali, sed solum declinandi forum, peccant mort. 179.2.6
- Confutudine introduci non potest ut sacri Ordines extra statuta à iure tempora conferantur. 187.1.2
- Papa solus licentiam concedit ut sacri Ordines extra quatuor tempora conferri possint. ibid. 3
- Fratres Minores possunt extra tempora à iure statuta dominicis, vel alijs festiis diebus sacros Ordines suscipere. ibid. 4
- Ordinum facrorum collationes in cathedrali Ecclesia publicè Episcopus celebrare debet. 187.2.12
- Ordines minores licet Episcopo conferre in eius domo Episcopali. ibid. 13
- Ordines minores possunt conferri sine Missa, & à non ieuno, ibid. 14
- Ordines accipere non potest quis per Episcopum originis suæ matris. 188.1.18
- Ordines suscipere non potest nepos ab Episcopo loci, in quo aius natus est. ibid. 19
- Suspensionem à collatione Ordinum per annum incurrit Episcopus ordinans etiam in propria diœcesi non proprium subditum. 189.1.31
- Episcopus ex ignorantia probabili subditum alterius sine proprio licentia ordinans suspensionem non incurrit. ibid. 2.32
- Ordines, vel Toniforum conferens Ultramontano absque litteris dimissoriali non approbatis à Nuncijs suspenditur per annum à Pontificalibus. ibid. 33
- Abbates, & quicunque exempti, à quocumque loco conferre non possunt Ordines minores, nisi suis subditis Regularibus. 191
- Abbatibus quantumcumque exemptis etiam nullius diœcesis, non licet Ordines euquam conferre minores, qui Regularis subditus sibi non sit. 192.1.2
- Nouitj Ordines minores suscipere non possunt à suis Superioribus Abbatibus Regularibus. ibid. 2.3
- Abbas ut possit ad Ordines minores promouere que habere debet. 193.1.6
- Abbas potest de iure conferre Ordines minores suis subditis, licet non sit benedictus. ibid. 2.7
- Abbas aliquius Abbatue exemptæ non potest Ordines in ea conferre licet sit Episcopus, fecis si Abbatia est nullius. ibid. 8
- Barbo, Collect. in Concil. Trid.
- Dimissorias litteras ad Ordines suscipiendos concedere non potest Abbas Clericis secularibus sibi subditis. ibid. 10
- Ordines conferre subditis secularibus Abbatum, & aliorum inferiorum nullius diœcesis licet Episcopis viciniioribus sine consensu, seu litteris testimonialibus eorundem Abbatum, ibid. 9
- Ordines minores non conferantur, nisi intelligent saltem lingua Latinam, & per temporum interstitium, nisi aliter Episcopo magis expedite videatur. 192.2.11. de reform.
- Ordines minores ijs saltē, qui lingua Latinam intelligant, conferantur. 195.1.2
- Episcopus ita demum interstitia minorum Ordinum potest remittere, si ei magis expedire vixum fuerit. ibid. 3
- Temporis interstium quod debeat interuenire inter unum, & alterum Ordinem minorem. ibid. 4
- Causa quæcumque sufficit ad dispensandum in interstitijs Ordinum minorum. ibid. 5
- Ordines minores & prima Tonsura vni vna dic conferri non aliter licet quam si ita in loco fuerit confuetum. ibid. 6
- Ordines minores cum Subdiaconatu poterit Episcopus simul conferre, vbi vigeret de hoc consuetudo ante Concil. Trid. legitimè obtenta. 195.2.8
- Irregularitatem non contrahit ille, qui non expleto 24. anno presbyterij Ordinem suscipit. 196.2.7
- Suspensionem in Bulla Pij V. comminatam contra recipientes facios Ordines ante legitimam ætatem incurruunt solum vbi id fecerint in lethali culpa. ibid. 8
- Ordines sacros suscipiens ante legitimam ætatem ex bona fide parentum, suspensionem non incurrit. 197.1.9
- Clericus promotus mala fide ad Ordinem sacram ante aetatem, an possit beneficij priuari. ibid. 10
- Duo Ordines facti non eodem die etiam Regularibus confrantur. 199.1.12
- Ordines plures uno die suscipiens absque Papa dispensatione suspenditur à posteriori illegitimè suscepto. ibid. 2.14
- Ordinum ministeria ab eisdem ordinatis exercantur. 199.2.3. de reform.
- Ordinum minorum ministerijs, si non sunt Clerici, cælibes possunt admitti, conjugati boni vitæ, non bigami, idonei in habitu, & tonsura Clericis. ibid. 208
- Ordo necessarius est ad filios spirituales multiplicandos. 209.1.1
- Ordines sacri quibus temporibus conferendi. 187.1.1
- Ordinum annexio, & suscepitio non habet locum in collegiatis. 284.1.42
- Ordo non est regulariter annexus Canoniciatibus cathedralium, sed pôt annexio statuto, institutione, vel cōsuetudine fieri. ibid. 43
- Vide *Dignitas. Tonsura.*
- Originale peccatum vnum propagine, non imitatione transfusum omnibus ineft. ibid. 5. de pecc. orig.
- Vide *Adam & Baptizandus.*
- Origo patris inspicitur ad Ordines suscipiendos. 188.1.17
- Orosi, qui non student, & scholas non frequentant, non gaudent pruilegijs Scholasticorum, nec absentes causa studij fructus suorum beneficiorum percipiunt. 150.2.52
- P
- P**apa dispensat super Concilium generale si de eo faciat exceptam mentionem. 1.1.1
- Papa dat facultatem non residendi ad biennium, quinquennium, &c. ex iusta causa, 29.2.6
- & percipiendi quotidianas distributiones, etiam si non interfit diuinis. ibid.
- & nequus personaliter cogatur residere in altero beneficio incompatible quod habet. ibid.
- Papa solus potest vni duos Episcopatus conferre. 42.1
- Papa dispensare potest in pracepto Ecclesiastico de confitendo fœmel in anno. 85.2.18
- Papa potest sibi referuare casus respectu omnium. 88.1.5
- Papa concedere potest ut unus Episcopus iustis de causis Episcopum consecret. 178.2.8
- Papa solus licentiam concedit ut sacri Ordines extra quatuor tempora conferri possint. 187.1.3
- Papa potest dispensare in aliquot gradibus ex prohibitis *Lenti.* 216.2.6
- Papa attenta personarum & locorum qualitate dispensare ut vni parochialis & Canonicatus conferatur. 302.2.41
- Pato.

Index Rerum

- Parochia.** Visitare potest Episcopus Parochiam vnitam monasterio exemplo etiam alieno dioecesis. 50.1.13
 Vicarium perpetuum in Parochiali vniā deputare potest Episcopus quando via facta est per viam pacis, &c. ibid. 2.16
 Vicari Regulares deputandi in Parochialibus vnitis monasteriis Ordinis Premonstratensis debent esse amouibiles. ibid.17
 Episcopus in iustis Reitoribus, sed tamen sine illorum priuicio potest Parochiam diuidere ob numerositatem populi. 127.2.12
 Parochias duas perpetuo inuicem aquae principaliter vnitatis habens potest in qua maluerit, residere. 175.1.32
 Parochia non habent certum populum Episcopus assignet certum populum, & ubi non sunt Parochie, quamprimum constitut. suff. 2.4. cap. 13. de reform. 291
 Parochiarum duarum possessor non est molestandus quando vni solum collate sine dispensatione fuerunt per 40. annos. 292.1.5
 Parochia, quae certos fines non habent non comprehenduntur sub hoc decreto. ibid.7
 Parochia Toletana in monasterium erecta, & vnitia Iesuitarum Collegio à quibus gubernatur. 358.2.11
 Parochiales Ecclesias obtinentibus post Concil. Trid. studendi licentia, ac in absentia studiorum causa fructus percipiendi non datur. 16.2.61
 Parochiale vnam habens, & titulum alterius, tenetur alteram dimittere. 44.2.14
 Non habet locum in duabus parochialibus, quarum altera vnta est beneficio simplici. ibid.13
 Vicarium perpetuum ponendi facultates in Parochialibus vnitis relinquunt Episcopi arbitrio. 50.2.23
 Vicari ad nutum amouibiles positi per Capitulum in Parochialibus mensa vniis poterunt amoueri aduentum ipsius Capituli. 51.1.24
 Vicarii perpetui Parochialis vnitae nominatio spectat non ad Ordinarium, sed ad eum, cuius est beneficium in quo erigitur vicaria. ibid.28
 Cura animarum in Parochialibus vnitis Capitulis Cathedra- lium, & Collegiarum Ecclesiarum, quomodo exerceenda. ibid.29
 Parochiales Ecclesiae, etiam quae sunt capita Ordinum, ab Ordinariis visitari debent. 53.1.17
 Parochiali in Ecclesia, quamvis pauperi, a seruari debet Eucharistia sacramentum. 65.1.2
 Canonici Regulares non sunt admittendi ad curam Parochialium Ecclesiarum abesse Sedi Apostoli dispensatione. 108.1.6
 Parochiale possident tenetur residere quamvis in ea remanserint tres, vel quatuor incole. 174.2.27
 Parochiale obtinens cum libero cura exercitio, & possessione bonorum, tenetur residere, quamvis in limine adepta possessionis mota sit fuerit per aliquem in petitorio. ibid.30
 Parochiale Ecclesiam cum Canonicatu habens tenetur residiere in Parochiali. 175.1.40
 Parochiale obtinens in qua Vicarium perpetuum legitime instituti obtinuit, eo vicente residere non tenetur. ibid.43
 Parochialis beneficij nomine que veniat in hac materia. 202.2.18
 Parochialium exiguntati quomodo prouidendum. 292.1.8
 Parochiale Ecclesiam habenti potest Ordinarius alteram Parochiale conferre, sed post adeptam possessionem pacificam secundam vacat prima. 502.1.51
 Parochiales duas habens, quartum alteram est beneficio simplici in perpetuum vnitam, alteram dimittere non tenetur. ibid.2.32
 Parochiales duas vel plures inuicem vnitam possunt legitimè retinerti. ibid.33
 Parochiale vnam habens cum fructibus, & alteram cum nudo titulo, vnam ex ijs, quam velit, tenetur resignare. ibid.34
 Monasterium commendatum cum cura non est incompatible cum Parochiali. ibid.35
 Parochiale habens vna cum monasterio in commendam ad vitam, cui cura imminentiarum, alteram dimittere non tenetur. ibid.36
 Parochiale habens ob incompatibilitatem dimittendam quomodo prouidendum habenti ad eam regresum. ibid.37
 Parochialis & Canonicatus cadunt sub incompatibilitate etiam stante parua distantia, & tenuitate fructuum. ibid.39
 Parochiale in ciuitate, & Canonicatum in Cathedrali obti-
- nens, si potest virisque inferire, non est molestandus. ibid.42
 Parochiale vancem non debet Episcopus Canonicatum haberi coferre, etiam si tenies admodum praebenda essent. ibid.43
 Parochiales Ecclesiae sunt incompatibilis cum beneficijs, in quibus assignata sunt distributiones. 303.1.44
 Parochiale obtinens vna cum Canonicatu ex dispensatione Apostoli ante Concil. obtempera potuit post Concil. ab ipso dispensatione optare aliam praebendam pinguiorem. ibid.46
 Examen per concursum est faciendum in vacacione Parochialis Ecclesie. 307.1.12
 Parochiales litigiosae concursu non conseruntur. ibid.5
 Parochialis, quam quis acquirit per regressum, & prius possedit, non conseritur per concursum. ibid.2.4
 Parochialis vnitia Dignitati, vel Canonicatu, non est conferenda per concursum. ibid.5
 Parochialis vacans in Curia, seu apud Sedem, prouideri solet in Dataria sine concursu. ibid.6
 Parochialis subiecta, vel annexa monasterio, seu de eius mensa, non conseritur per concursum. ibid.7
 Parochialis, seu beneficium Regulare, quod Regularibus conferti consuevit, sine concursu providetur. ibid.8
 Ecclesia parochialis quae est actu Regularis, non conseritur per concursum. 308.1.10
 Parochiales, quae de mensa nuncupatur, non subiecta est concursu. ibid.11
 Parochialis Ecclesiae resignatio quando fit in manibus Sanctissimi, non est necessarium examen per concursum. 309.1.22
 Examini ad Parochiale sibi resignata si reprobatur, potest, intra sex menses à die datae litterarum, aliud examen subire. ibid.23
 Episcopus non potest admittere consanguineos, vel familiares tam suos, quam resignantum ad examen concursus Parochialium in eius manibus resignatarum. ibid.24
 Examen per concursum non requiritur in permutationibus Ecclesiarum Parochialium. ibid.25
 Parochiales referata, vel affecta specialiter vigore induit S.R. E. Cardinalium prouidentur per concursum. ibid.29
 Episcopus tenetur ad Parochiale vancem plures examinatores nominare, & alios etiam ab aliis nominatos admittere. 310.2.52
 Parochiale vacans quando fuerit iurispatronatus Ecclesiastici quomodo prouidenda. 315.1.1.36
 Episcopus tenetur instituire ad Parochiale iurispatronatus Ecclesiastici dignum presentatum à patrone omisso dignore. ibid.2.137
 Parochiales iurispatronatus laicorum deuoluta subiacent concursu. 316.1.149
 Parochialium in collatione facta iure deplorato seruari debet forma examinis, quae coram inferiore requiriuntur. ibid.2.150
 Parochialis sine examine per concursum, vel contra formam positam à Concil. non potest in foro conscientia acceptari. 317.2.159
 Parochiales ita exigui redditus ut examinis per concursum operam ferrent, vel nemo esset qui se examini vellet subiaceret, quomodo conferenda. ibid.1.60
 Parochialium tenui collatio an possit fieri sine concursu. ibid.1.61
 Parochiales Ecclesiae in simplicitate beneficia conuerti non possunt. 427.1.3
 Parochiale Ecclesiam in Collegiatam ergere non potest Episcopus. ibid.2.6
 Vnde Ecclesia. ibid.2.6
 Parochialis qui ob locorum distantiam patientur incommoda in percipiendis Sacramentis quomodo succurrentur. 127.1.6
 Parochiani tenentur prouidere Rectori de victa vbi ex necessitate est edificanda Ecclesia propter numerositatem populi, si non sit vnde potest dotari. 128.1.15
 Parochiani si sim multi, & distantes, & sine magno incommodo non possint vti Sacramentis, vel aedes sacris, erigat nouas parochias, & assignet pro facerdotibus competentem portionem ex fructibus pertinentibus ad Ecclesiam matrem. suff. 2.1. cap. 5. de reform. 128
 Parochiani non possunt cedere vni Ecclesia, & recedere à parochia vt evident onera, & eorum præstationem. 132.2.14
 Parochiani possunt cogi ad contribuendum pro Ecclesiarum reparacione per iudicem secularem, si cum re quirat Episcopus. ibid.16

Appella-

Index Rerum.

- | | | |
|---|-----------|---|
| Appellatio hoc casu prohibita. | ibid.17 | Parochus an iudicariter probare debet causam absentie. |
| Parochis non licet causa studiorum à suis parochialibus Ecclesijs post Concil. abesse. | 16.2.62 | Parochus non potest relinquere vicarium, seu substitutum etiam idoneum pro administratione Sacramentorum inconfutabiliter Episcopo. |
| Parochus ciuitatis poterit inibi in publica Vniuersitate S. Scripturam legere. | ibid.63 | Parochus non potest abesse à sua Ecclesia sine licentia in scriptis obtenta, nisi talis repetit se offerat necessitas, &c. 176.2.66 |
| Parocho vbi conceditur per Sedem Apostolicam studendi facultas, quae exigi soleant, ostenditur. | ibid.64 | Parochus sine licentia Episcopi ex iusta causa in scriptis concedenda non potest abesse etiam primo bimestri. |
| Parocho per seipsum concionanti minimè licet prætendere elemosynam. | 19.1.15 | Parochus non potest per hebdomadam abesse non peccata, vel non obtenta licentia etiam relicto vicario idoneo. |
| Parochi per seipsum inter Missarum solemnia sermonem habere possunt, etiam quando Episcopus ipse predicit, | ibid.16 | Parochus petens licentiam fingendo causam iustum, peccat mortaliter, & tenetur restituere fructus. |
| Parochi amioibiles remoueri non possunt nisi ex rationabili causa. | 50.2.22 | Parochus si iustum habeat causam abeundi extra parochiam, an possit abesse ea sibi per Episcopum denegata. |
| Parochi pro cura animarum non possunt deputari nisi de consecratio Episcopi ac priuato examine. | 51.1.26 | Parochus ut quis priuetur ob non residentiam, que sint attendenda. |
| Parochi in Ecclesia exempta animarum curam exercere intendentes prius approbandi, & examinandi sunt ab Episcopo. | 59.1.20 | Ad priuationem parochi ob non residentiam non est necessarium quod prius procedatur per alias penas. |
| Parochus non excusatur à peccato si oleum alterius anni adhibeat, nisi necessitas aliud suaderet. | 94.1.6 | Contra non residentes quo remedio ut velit, Episcopi est arbitrio. |
| Parochus eo casu, quo oleum consecratum creditur non sufficere pro toto anno, licet potest ei misericordie oleum non consecratum in minori quantitate. | ibid.7 | Parochus potest infra annum ad Sacerdotium promoueri, etiam si non habeat aliquem Ordinem sacrum. |
| Parochus communicare non potest perpetuo, & ab solutè fatuos, sed tantum semifatuos, tempore quo habent dilucida interualla. | 114.2.3 | Parochi actu habentes parochiale beneficium confessiones audire possunt. |
| Parochos, Rectores & alios ad quos pertinet, cogat Episcopos, vt delegatus, vt sibi tot Sacerdotes adiungat, quos sunt necessarij ad administranda sacramenta, & ad diuina officia. <i>sess.21. cap.4. de reform.</i> | 126 | Approbatus dumtaxat ad audiendas confessiones censetur Parochus in ea ciuitate, vel oppido, vbi sita est parochia. |
| Parochis, vel Rectoribus imperitis Episcopos, vt delegatus deputet Vicarios, vel coadiutores pro tempore a signans partem fructuum pro sufficienti viatu, vel aliter prouideat, &c. <i>sess.21. cap.6. de reform.</i> | 129 | ibid.19 |
| Parochus, cui datus est coadiutor propter insufficientiam, non potest abesse à residentia. | 130.2.6 | Parochus in aliena Parochia, & vbique locorum potest audire confessiones suorum subditorum. |
| Parochi in illis diebus, quibus Missam tenetur celebrare, non possunt pro ea manualem elemosynam recipere. | 147.2.11 | Parochus post dimissum beneficium non potest amplius absque noua approbatione accipere confessiones. |
| Parochus tenetur populum monere ut frequenter ad suas parochias saltem diebus Dominicis & maioribus festis accedant. | 149.1.31 | Parochus habeat librum, in quo coniugum & testium nomina diem & locum contracti matrimonij scribat & diligenter seruet. <i>sess.24. cap.1. de reform. matr.</i> |
| Parochus an, & quando, & sub quibus pœnis teneatur suscipere sacerdotium. | 155.2.24 | Parochus proprius dicitur habitacionis feminæ quando ibi contrahitur, & parochus viri sufficit quando contrahitur in parochia habitacionis viri. |
| Parochus tenetur Missæ sacrum suis omnibus applicare iuxta boni virtutis arbitrium. | 173.1.4 | Parochus viri ad coniungendos aliquos matrimonio sufficit in parochia mulieris, & contra. |
| Parochi si à suis Ecclesijs absque legitima causa ab Episcopo cognita, & approbata in scriptis absint ultra bimette tempus, peccant mortaliter. | 174.1.22 | Parochi duo quoad matrimonium possunt reperiiri. |
| Parochus Ecclesie in qua fuit constitutus Capellanus cum tota cura animarum quoad Capellanus vixerit non tenetur residere. | ibid.42 | Parochus ruralis non est proprius parochus quando rus recreations causa habitat. |
| Parochus debet residere in domo ipsius Parochialis. | ibid.45 | Parochus potest sicutatem concedere alteri Sacerdoti non solum in propria parochia, sed etiam extra illam. |
| Parochus tenetur prope Ecclesiam in ciuitate residere, licet major pars parochianorum longè habitet in oppidis. | ibid.2.46 | Parochus tenetur habere librum in quo coniuges, testes, locum, contractus, diem, menem, & annum describat. |
| Parochus tenetur residere personaliter, & non alio modo satisfact muneri suo. | ibid.47 | Parochus obligatur sub mortali ad habendum librum in quo coniuges, &c. |
| Parochi cogendi sunt ad subeunda per seipson, & non per substitutos, ea munia, ad quæ tenentur. | ibid.48 | Parochus debet habere librum in quo describat omnes, qui in Ecclesia sua baptizantur. |
| Parochus debet ita continuè residere ut in indigentes non careant necessaria ope. | ibid.49 | Parochus, qui vagos non premissa debita diligentia, & licentia Ordinarij, matrimonio coniunxerit, peccat mortaliter, matrimonium tamen valet. |
| Constitutio Episcopi valet ne Parochi possint abesse ultra duos dies sine licentia. | ibid.51 | Parochus admonetur debet populum ut diebus Dominicis, & festis maioribus frequenter suas parochias. |
| Parochi iustam causam non residendi minimè habent, quamvis in seruicio Episcopi, aut Ecclesiæ cathedralium permaneant. | ibid.52 | Parochi vim & vnum Sacramentorum pleibus suis pro sufficienti captu explicare debent. |
| Parochus non potest esse vicarius Episcopi, nisi Ecclesiæ cathedralis parochus sit. | ibid.53 | Parochi debent pleibus suis inter Missarum solemnia frequenter, maximè diebus festiuis, exponere ea, que in Missa leguntur. |
| Parochi Inquisitoris, vel Subcollectoris officium exercentes non habent iustam causam non residendi. | 176.1.54 | Parochus festis diebus inter Missarum solemnia concionem ad populum habere debet. |
| Parochus non excusatur à residentia propter intemperiem aeris, ibid.56 | | Pars tertia. Distributiones vbi essent sufficientes, & tolerabiles, detrahi non potest tertia pars eis applicanda. |
| Parochus à residentia non excusatur propter inimicitias capitales. | ibid.57 | Pars tertia deducenda est de fructibus secundum valorem cutrentem. |
| Parochus propter senectutem non excusatur à residentia, quamvis Ordinarius iam prouideret illius insufficientiam. | ibid.58 | Pars tertia deductio facienda est deductis oneribus, & sic pensionibus. |
| Parochis non licet abesse causa peccati. | ibid.60 | Licentia causa studiorum non excusat ab amissione pars fructuum. |

Index Rerum.

- Partis tertiae deductio facienda est ex illis dignitatibus, quarum
 fructus sunt illius Ecclesie, in cuius choro sedē habent. *Ibid. i. 1*
 Detracō tertiæ partis sit de necessitate quando sunt nulla di-
 stributio[n]es. *126.1.18*
*Parvuli suscipiunt Baptismum, quamus actum credendi non ha-
 beant.* *39.2.13*
*Parvuli baptizati cūm adoleuerint interrogandi non sunt, an ra-
 tum habere velint quod patrini eorum nomine polliciti sunt.*
ibid. 14
Parvuli non obligantur ad communionem sacramentalem, *eff.
 21. cap. 4.* *114*
Parvulis non est necessaria Eucharistia Communionis. *115.2.4*
Pascha Communicare quando quis dicatur in Paschate. *71.1.13*
Regularis Sacerdos non potest tempore Paschali ministrare
Eucharistiam secularibus, vt adimpleat praeceptum eccl[esiast]icum annue communione. *ibid. 14*
*Religiōsī fratres non possunt administrare populo Euchari-
 stiam die Paschatis.* *ibid. 15*
Pastores predicandi officium non negligant, qui curare debent,
*vt diebas Dominicis, & festis solennibus, quantum fieri po-
 test, verbum Dei populo prædice ut.* *19.1.16*
Pater non prohibetur obtinere beneficium in Ecclesia, in qua
cuius filius habuit idem, vel quodcumque alius. *424.2.7*
Pater non potest habere beneficium in una Ecclesia, & filius in
alia, quando ambae sunt sorores. *425.1.16*
Pater, qui est coadiutor filij in Canoniciatu[m], tenetur cedere omne
ius filio. *426.2.38*
SS. Patres. Opuscula SS. Patrum quæ in Ecclesia Catholica
recipiuntur. *5.1.2*
Patrimoniales Ecclesiæ quæ? *308.2.18*
Patrimonium obtinentes ordinari posthac non possunt, nisi illi
quos Episcopus iudicauerit assumendos pro necessitate, vel
commoditate Ecclesiastarum futurum. *121.2.35*
Patrimonium super re immobili constitui debet. *ibid. 36*
Patrimonium ad cuius titulum ordinandus promoueri debet, est
res certa fructifera, &c. *ibid. 37*
Patrimonij quantitas remittitur ad terminos Concilii. *ibid. 38*
Patrimonij examen pertinet ad Episcopum priuatim quoad
alios. *122.1.39*
Patrimonia pro clericis ad sacros Ordines promouendis potest
constituiri super annuis perpetuis censibus. *ibid. 40*
*Patrimonium donatum per parentes, ea conditione vt illud ha-
 beat interim dum aliquid non obueniet beneficium, est val-
 dum.* *ibid. 41*
Patrimonij quantitas remittitur ad terminos Concilii. *122.2.35*
Patrimonium an sufficiat, telinquitur arbitrio Ordinarij. *123.1.58*
*Patrimonium vendi, hypothecari, vel praescribi tempore ordi-
 nario non potest.* *ibid. 60*
Ordinatus ad titulum patrimonij quamvis post ordinationem
*illud retrodonet, seu renuntiet, non incurrit vilam suspensi-
 onem.* *124.2.69*
*Patrimonium habens ex ficta donatione an puniatur per sen-
 temiam iudicis amissione illius.* *ibid. 70*
*Ordinatus bona fide ad titulum patrimonij quod prius erat al-
 teri donatum, non incurrit penas huius decreti.* *ibid. 72*
*Patrimonij ad titulum quando possint ordinari familiares Epi-
 scoporum triennales.* *191.2.14*
Patrini duo ad summum, unus vir, unaque feminina, adhibentur
in Baptismo. *236.1.3*
Patrinos adhibere non est de essentia sacramenti Baptismi,
236.2.7
Patrini in Baptismo debent esse baptizati, & in Confirmatione
confirmati. *ibid. 8*
*Excommunicati, interdicti, & criminosi non possunt esse pa-
 trini.* *237.1.10*
Mutus homo, & muta mulier prohibentur esse patrini. *ibid. 11*
*Abbes, Monachi, & Religiōsi sacerdotem claustrales prohiben-
 tur esse patrini.* *ibid. 12*
Patrini possunt esse minores baptizato. *ibid. 14*
*Patrinos potest matrimonium contrahere cum ea, cum qua si-
 mul alienum filium suscepit.* *237.2.22*
Patrinos in confirmatione. *239.1.39*
Patroni Ecclesie sui iuris patronatus collapsas restaurari debent
si non fuerint sufficiētes illarum fructus. *132.1.8*
Patronos capiens aliquid de bonis Ecclesie sui iuris patronatus,
eo priuatus est ipso iure. *165.2.13*
- Patronus se ingerens in perceptione fructuum beneficii patro-
 nati, aut bona ipsius usurpans, priuatus est statu iurepatro-
 natus. *ibid. 14*
 Patronus laicus ad Parochialem sui iuris patronatus non tenet
 praesentare dignorem, sed sufficit dignum. *316.2.152*
 Patroni non se immisceant in fructibus beneficii, sed Rectores,
 & beneficiati illos distribuant. *eff. 25. cap. 9. de reform.* *406*
 Patronus si iuris patronatus vendat, vel distrahere prasumat, et
 excommunicatus, interdictus, & priuatus iurepatronatus, *ibid.*
Paulus V. quid statuerit circa conceptionem immaculatam B.
Virginis. *10.1.11*
Clerici Regulares S. Pauli decollati, *337.3.3*
Panorum filii. *212.1.3*
Pacem dairi Missa ordinavit Innocentius I. & Leo II. *140.2.23*
ecclesiarum originale. *9.1.4*
 Peccatum originale, & peccata actualia, que commissa sunt an-
 te Baptismum, remittit gratia in Baptismo producta. *ibid. 2.7*
 Peccatum non est in sensualitate sine conuenientia voluntatis. *9.2.9*
 Peccata remitti non est fiduciam, & certitudinem remissionis
 suorum peccatorum habere, vel dimissa esse, sed remittuntur
 gratis, diuina misericordia, propter Christum, &c. *eff. 6.6.9.* *24*
 Peccata venialia quotidiana non tollant iustitiam. *eff. 6.6.11.* *25*
 Peccare iustum in omni opere bono saltem venialiter, vel mor-
 taliter, vel etiam peccare in omni opere, si quis propter Deum,
 deinde propter mercedem operatur, qui dicit est hereticus,
eff. 6. cap. 11. *ibid.*
 Peccato mortali remisso quoad culpam, necesse est de potentia
 Dei ordinaria remitti etiam reatum peccata aeterna. *26.2.1*
 Peccato remisso quoad culpam, non temper remittitur totus
 reatus peccata temporalis. *ibid. 2*
 Peccata quo post Baptismum fiunt sola fide suscepti Baptismi
 non dimittuntur. *39.2.10*
 Peccatum carnale committens debet per aliquod temporis spa-
 tum abstinere sub veniali à Communione. *67.1.3*
To à Peccatis quid. *80.1.1*
 Peccatum actualis, & originale commissum ante Baptismum non
 est materia sacramenti Pœnitentiae necessaria, vel sufficiens,
80.2.5
 Pœnitentia formalis sine, seu virtuali, peccatum nequam
 remittitur, *82.1.3*
à Peccato cur cessare liceat. *ibid. 2.5*
 Peccatorum scientia in specie Confessarijs necessaria. *83.2.2*
 Peccata omnia mort. post Baptismum commissa necessario ex-
 plicanda fiunt in confessione. *3. & 98.2.10*
 Peccata venialia omitti possunt à pœnitente, nec obligatur ea
 confitei per se ex præcepto Ecclesiæ. *84.1.5*
 Peccata omnia, que memoria occurruunt, confitenda. *ibid. 2.6*
 Peccata sua, qui per totum annum confessus non est, tenetur
 statim in sequenti anno sub noua culpa confiteri. *85.2.16*
 Peccata omittens in Confessione huius anni per obliuionem ex-
 cusablem, an teneatur vi præcepti comiteri eadem peccata,
ibid. 19
 Episcopi qui peccata reseruare soleant, & possint. *88.1.7*
 Pœnitens habens peccata reseruata Episcopo, poterit absoluere
 non reseruatis, reseruata absolutione à reseruatis, cum su-
 periori copiam sui fecerit. *ibid. 19*
 Circumstantia quo Peccati speciem mutent. *90.2.27*
 pro Peccatis quoq[ue] penam temporalem Deo per Christi merita
 satisfit penas ab eo inflictas, & patienter toleratis, vel à Sacer-
 dote inunctis. *99.2.18*
 Satisfactionibus pœnitentes per Christum Iesum peccata redi-
 munt. *ibid. 19*
Peculium concessum Religiōsō debet esse moderatum. *376.2.9*
*Pecunia legata ad aliquem usum quando non sufficit, potest Epi-
 scopus commutare.* *156.1.3*
Pensionem habens super beneficio ecclesiastico pro rata ad illius
Ecclesie reparationem tenetur, nisi, &c. *132.1.12*
 Pensionem obtinens loco tituli habetur pro clericis ad effectum
 gaudendi fortis priuilegio. *183.1.19*
 Pensionis ad titulum quando posuit Episcopus ordinare familia-
 rem suum. *191.2.13*
 Pensionarius tenetur pensionis soluere subsidium, & alia onera
 imposita respectu fructuum beneficii. *274.2.48*
 Beneficiarius compellendus est pro pensione, quam soluit fe-
 minario contribuere. *ibid. 49*
Seminarij.

Index Rerum.

- Seminarij occasione potest taxa pro pensionibus detrahi, & exigī à titularibus. *ibid. 50*
- Pensiones, vel referationes fructuum non ponantur super Cathedrales Ecclesiās, quarum redditus est mille ducati, nec super parochias, si redditus sunt centum ducati anni secundūm verum valorem. *eff. 24. cap. 13. de reform.* *291*
- Pensio non imponitur super parochiali resignata, si valor illius non excedit centum ducatos. *292. 2. 13*
- Valor centum ducatorum, quæ manere debent Rectori parochialis, intelligendum est iuxta morem vniuersiusque regiōnis. *ibid. 14*
- Pensio fraudulenter referata. *426. 1. 34*
- Pensionem transferendi facultatem habens potest illam transferre in suum filium illegitimum. *ibid. 2. 35*
- Pensionarius* non tenetur contribuere pro mercede concionatōris, vbi est consuetudo quod populus talem impensam faciat. *18. 2. 13*
- Pensionarius* tenetur pro rata pensionis solvere subfidium, & alia onera imposita respectu fructuum beneficij. *214. 2. 48*
- Peregrinatio ad Sanctorum memorias.* *329. 1. 3*
- Peregrinorum* matrimonium non est nullum ob omissionem illorum, quæ descripta sunt in hoc decreto. *247. 1. 3*
- Permutatio* beneficij, non facta mentione quod ad illius titulum fuit permutans facis initatus, nulla est. *121. 1. 28*
- Nisi obtinuerit possessionem permutati beneficij sufficientis. *ibid. 19*
- Personarum absolutam*, & certam nemo sibi promittere, sed firmiter speret in Deum. *eff. 6. cap. 13.* *26*
- Persons.* Visitatio personarum capitularium ex hoc decreto intelligitur citra punitionem, & priuationem. *302. 3*
- Episcopus visitare potest personas exercentes curam animarum in monasterijs Regularium. *50. 2. 14*
- Personæ miserabiles quæ. *60. 2. 8*
- Personæ etiam Regulares sub sunt immediate Episcopi inijs, quæ ad curam animarum, vel in dependentibus ab illa pertinent. *358. 2. 15*
- Personæ potentes. *411. 1. 33*
- Imperator. *ibid. 34*
- Rex Aragonie. *ibid. 35*
- Infans Portugalie. *ibid. 36*
- Baro, aliquis dominus iurisdictionem temporalem habens. *ibid. 37*
- Magnas. *ibid. 38*
- Columenses. *ibid. 39*
- Sabelli. *ibid. 40*
- Vrsini. *ibid. 41*
- Caraccioli. *ibid. 42*
- & Nobiles Veneti, sunt personæ potentes. *ibid. 43*
- Personatus habet quasdam prærogatiwas in Ecclesia post existentes in dignitate. *281. 1. 11*
- Parochis non licet abesse tempore pestis. *176. 1. 60*
- Pius V. imponit pœnam contra reignantes beneficia contra formam huius cap. *121. 2. 33*
- Plebs non est vocanda in vniōne facienda, nisi allegaret causam rationabilem ne fieret vno. *48. 1. 25*
- Pœna priuationis dimidia partis distributionum, quam incurrit Canonici requisitos Ordines non suscipientes, quæ. *155. 1. 22*
- Pœna infamie, & incapacitatis ad dignitates, ac obligationem dotandi raptam, & priuationem gradus clericalis, quando raptor, aut sautor est clericus, non incurrit ante sententiam iudicis. *246. 2. 13*
- Pœna eorum, qui impedimento Canonico cessante non venerunt ad Concilium. *254. 2. 30*
- Episcopus debet pecuniarias pœnas ad pios usus erogare. *390. 2. 24*
- Pœna pecuniaræ, quæ arbitraria fuerint, locis pijs sunt ab Episcopo omnino applicanda. *391. 1. 25*
- Pœna criminales distribuenda locis pijs. *ibid. 26*
- Pœna criminales non debent erogari pro fabricis Ecclesiæ cathedralis. *ibid. 27*
- Pœnaliates in hac vita de facto non tollit Baptismus. *9. 2. 8*
- Pœnitens circa peccata mort. quantam inquisitionem praemittere debet. *84. 1. 4*
- Pœnitens habens peccata reseruata Episcopo poterit absolvi a non reseruatis reseruata absolutione a reseruatis cum Superiori copiam sui fecerit. *90. 2. 27*
- Pœnitens cum recurrit ad Episcopum in casibus reseruatis quomodo cum illo se gerere debeat ipse Episcopus, ostenditur. *90. 2. 28*
- Pœnitens quando pœnitentiam tenet acceptare. *91. 2. 3*
- Actus tres in Pœnitentia requiruntur quasi materia sacramenti Pœnitentiae, videlicet contrito, confessio, & satisfactio. *98. 1. 5*
- Satisfactionibus Pœnitentes per Christum Iesum peccata redimunt. *99. 2. 19*
- Pœnitentia aliqua, seu dolor animi ex motu supernaturali susceptus de peccatis necessario requiritur ad consequendam iustificationem primam in sacramento Baptismi, & Pœnitentiae. *22. 1. 1*
- Pœnitentia orta ex timore diuinae iustitiae bona est. *ibid. 2. 2*
- Pœnitentia sacramentum fuit institutum a Christo pro lapsis a gratia baptizatis. *eff. 6. cap. 14.* *26*
- Pœnitentia semper fuit necessaria ad gratiam consequendam omnibus, qui peccato mortali se coinquinarunt. *eff. 14. 6. 1. 78*
- Pœnitentia sacramentum differt a Baptismo in materia, & forma, & in ministro. *eff. 14. cap. 2.* *79*
- Pœnitentia sacramentum est necessarium ad salutem lapsis post Baptismum, sicut Baptismus nondum regeneratis. *ibid.*
- Pœnitentia, & Baptismi differentia. *ibid. 1. 1*
- Pœnitentia sacramenti forma vniuersaliter sunt hec verba Ministri: Ego te absoluo; reliqua vero sunt preces Ecclesiæ, non de necessitate Sacramenti. *eff. 14. cap. 3.* *80*
- Pœnitentia materie sunt actus pœnitentiae: contrito, confessio, satisfactio, requisiti ex institutione Dei. *ibid.*
- Pœnitentia sacramenti effectus est recōciliatio cum Deo. *ibid.*
- Pœnitentia laboriosus quidam baptisimus a SS. Patribus dictus fuit. *79. 2. 3*
- Pœnitentia sacramentum est necessarium necessitate medijs in re, vel in voto lapsis post Baptismum. *80. 1. 4*
- Pœnitentia sacramentum est necessarium necessitate medijs. *ibid. 2. 6*
- Est necessarium necessitate precepti. *ibid.*
- Materia proxima sacramenti Pœnitentia sunt actus pœnitentis, nempe contrito, Confessio, & satisfactio. *80. 2. 2*
- Materia remota sacramenti Pœnitentiae est peccatum actuale commissum post Baptismum. *81. 2. 3*
- Pœnitentia effectus quantum ad eius vim & efficaciam, est reconciliatio cum Deo. *ibid. 4*
- Pœnitentia formalis sine, vel virtuali, peccatum nequaquam remittitur. *82. 1. 3*
- Pœnitentia à Confessorio prudenti est iniungenda salutaris, & conueniens pro qualitate criminum, & pœnitentis facultate. *eff. 14. cap. 8.* *90*
- Pœnitentiam in peccato mort. adimplens peccat mortaliter, sed pœnitentia sibi a Confessorio iniuncta satisfacit. *92. 1. 5*
- Pœnitentia est verè & propriè Sacramentum pro fidelibus, quoties post Baptismum in peccata labuntur. *98. 1. 1*
- Baptismus, & Pœnitentia sacramenta duo distincta sunt. *ibid. 2*
- Pœnitentia vocatur secunda post naufragium tabula. *ibid. 3*
- In sacramento Pœnitentie ad remissionem peccatorum necessarium est iure diuino confiteri omnia & singula peccata. *ibid. 2. 8*
- per Pœnitentiam non deletur semper tota culpa, & simul tota pena. *99. 2. 17*
- Pœnitentiam publicam, publicè errantibus dare oportet. *eff. 24. cap. 8. de reform.* *270*
- Pœnitentia publica publicè peccantibus iniungenda est. *271. 1*
- Ordinari potest quis post publicam pœnitentiam peractam. *ibid. 2*
- Pœnitentiaro Confessus satisfacit Ecclesiæ præcepto. *85. 1. 10*
- Pœnitentiarus ex se non potest absoluere a casibus Episcopibus. *89. 2. 18*
- Pœnitentiarus in omnibus Ecclesijs Cathedralibus, vbi id commode fieri potest, instituendus. *271. 1. 3*
- Pœnitentiaro institutio in Cathedralibus tantum facienda. *ib. 2. 4*
- Præbenda officio pœnitentiaro vnienda debet esse integra & Canonicalis. *ibid. 5*
- Pœnitentiaro primam præbendam assignare non est in optione Episcopi. *272. 1. 8*
- Pœnitentiaro officij institutio, & electio personæ ad solum Episcopum absque consensu Capituli pertinet. *ibid. 11*
- Electio personæ Pœnitentiaro ad solum Episcopum tunc pertinet quando præbenda non vacat in mensie Apostolico, vel

Barbar. Collect. in Concil. Trid.

e 3 adeft

Index Rerum.

- aedest alia referatio, seu affectio.** ibid. 12
Capitulum non potest se intromittere in electione Pœnitentiarij, licet ad ipsum collatio spectet. ibid. 13
Pœnitentiarij electio, & collatio Sede Episcopali vacante neque ad Capitulum, neque ad futurum Episcopum, sed ad Se- dem Apost. pertinet. ibid. 14
Collatio præbenda vniæ officio Pœnitentiarij ab eis fieri debet, ad quos antea spectabat. 272.2.15
Pœnitentiarius deputari debet, qui sit Magister, aut Doctor, seu Licentiaris in S. Theologia, vel iure Canonico. ibid. 16
Gradus Doctoratus non sufficit ad Pœnitentiarij officium non facta professione fidei, aut contra Academias statuta, vel con- suetudines receptus. ibid. 17
Pœnitentiarius Canonicus debetur esse constitutus in etate 40. annorum, seu alijs quando aptior pro loci qualitate non re- peritur. ibid. 18
Anni 40. requiritur in Pœnitentiario debet esse completi. ibid. 19
Ætatis 40. annorum defectus in Pœnitentiario non obstat vbi alijs aptior pro loci qualitate non reperitur. ibid. 20
Pœnitentiarius institutus eo ipso habet à iure, & à Concilio fa- cultatem audiendi Confessiones pœnitentium illius diœcesis, ibid. 21
Pœnitentiario quilibet potest sua peccata confiteri, & satisfacit precepto cap. omnis utriusque Iesus. ibid. 22
Pœnitentiarius semper paratus existere debet ad audiendas con- fessiones. ibid. 23
Pœnitentiarius in manu virgam, seu bacheltam sicut in urbe non potest retinere. 273.1.24
Absoluere non potest Pœnitentiarius à casibus, quos Episco- pus sibi expressè referauit. ibid. 25
Pœnitentiarius non potest casus reseruatos sibi ab Episcopo commissis alteri subdelegare. ibid. 26
Pœnitentiarius non potest suam auctoritatē subdelegare. ibid. 27
Pœnitentiarius pro præsente in choro habendus est dum audit confessiones in Ecclesia. ibid. 28
Pœnitentiarius dum audit confessiones, censetur etiam præfens processionibus, & exequis defunctorum. 273.2.29
Ac etiam orationibus. ibid. 30
Pœnitentiarius præfens in choro non censetur, si confessiones extra Ecclesiam etiam infirmorum audiat. ibid. 31
Pœnitentiarius antequam præbenda, qua suo officio fuit vni- vacea, non habet locum nec in Capitulo, nec in choro. ibid. 32
Pœnitentiarius non tenetur ad maiorem residentiam, quam alij Canonici. ibid. 33
Poligamia, seu pluralitas copiugum simul est illicita, & irrita iure diuinio. 216.2.5
Papa potest dispensare in aliquot gradibus ex prohibitis Le- uit. 18, quia non omnes obligant hodie in lege Euangelica. ibid. 6
Potestas statuendi impedimenta tam impedientia tantum, quam dirimentia, est in Ecclesia. ibid. 7
Pontifex. Causa Episcorum quando coram Pontifice referan- tur, & per ipsum terminentur. *seff. 3. de reform. cap. 8.* 77
 Vide *Papa*.
Pontificia Episcopus alienus non potest à Patriarcha induci ad subeunda munera Pontificalia in diœcesi aliius Episcopi suffragandi, nisi de ipsius licentia. 33.1.2
Archiepiscopo prohibitum est Pontificalia exercere in Eccle- sijs suffraganeorum absque licentia Ordinarij. ibid. 3
Pontificia exercens in aliena diœcesi de Ordinarij loci expref- sa licentia potest Ordines conferre etiam suis proprijs diœce- sanis. ibid. 5
Pontificia exercere non potest Episcopus in loco exemplo vocatus ab inferiore Prælato ipsius loci sine licentia Episcopi, intra cuius fines locus exemptus constitutus est. 33.2.11
Suffraganeus datus Episcopo cum facultate exercendi Pontifi- calia de eius licentia, non potest illo mortuo exercere. ibid. 12
Episcopus, qui nullum habet Episcopatum, non potest in Ec- clesia sua iurisdictional Pontificalia exercere. ibid. 14
Nuntius non debet exercere Pontificalia in Ecclesia Archie- piscopi sine eius licentia. 34.1.18
Baldachinum erigere possunt Episcopi in Ecclesijs Regula- rum Pontificia excentes. ibid. 23
Episcopo excenti Pontificalia etiam extra Cathedralem, in ciuitate tamen, tenetur assistere qui solent assistere. ibid. 25
Vicarius generalis non potest concedere licentiam alteri Epi- scopo exercendi Pontificalia cum sua diœcesi. 34.2.27
Episcopus suspenditur à Pontificalibus si ordinauerit in aliena diœcesi absque licentia expressa Ordinarij loci, vel cum ea personas non sibi ditas. ibid. 20
Pontificium nomine quæ veniant. ibid. 21
Missam cum mitra, & baculo celebrare non potest ab exerci- tio Pontificalum suspensus. ibid. 32
Suspendo à Pontificalibus non prohibetur exercitum iuridi- ctionis Episcopalis. ibid. 33
Episcopus titularis vigore cuiuscunq; priuilegi; nullum etiam prætextu familiaritatis ordinare valet, & si secus faciet, est suspensus per annum ab exercito Pontificalium. 100.1.1
Pontificia exercere non potest in loco exempto Episcopus acseritus ab illius Superiori, nisi de licentia Episcopi loci, intra cuius fines locus huiusmodi exemptus fuerit constitutus, 101.1.3
Episcopus ordinans sibi non subditum absque sui proprij Pra- lau expresso consensu, aut litteris dimissorijs ab exercito Pö- ntiticalum per annum est suspensus. ibid. 2.5
 Vide *Dignitas*.
Populus si noluit ecclesiam quæ minatur ruinam, restaurare, illa debet penitus diru. 133.2.25
Portio vacat ipso iure per affectionem scholastricæ. 44.1.6
Portio congrua quæ. 45.2.7
de Portione congrua, remissio. 51.2.32
Portio assignanda est ex bonis Archipresbyteri, & Capitu, si cu- tra vniæ Collegiate illis immineat. ibid. 37
Portiones congrue ab assignatione non datur appellatio suspen- siva. ibid. 38
Portio distributionum Canonicorum absentium interestentibus accrescit. 125.2.17
Portionem etiam minimam ex eleemosynis Missarum cele- brandarum, non possunt ecclesiae, & loca pia sibi retinere. 136.2.5
Portiones si non sint, vel ita tenues, vel negligantur in eccl- esij cathedralibus, vel Collegiatis, episcopis, vt delegatus se- parent tertiam partem fructuum, prouentuum, obuentionū, &c.
seff. 21. cap. 3. de reform. 152
Portio debita seminario ratione beneficiorū exigi potest post vñionem eiusdem beneficij factam Regularibus, qui Mendicantum priuilegijs, gaudent. 213.1.27. & ibid. 2.40
 Vide *Parertia*.
Portio, quæ sit in ecclesia, in præbendam pœnitentialem ergi non potest. 272.1.6
Congrua portio assignanda parochio censetur summa scutorū centum. 292.2.16
Portio congrua Vicario assignanda, vide *Vicarius*.
Portionarius, episcopus procedit sine Adiunctis contra portiona- rios habentes vocem in Capitulo, sed non sunt de Capitulo. 398.2.30
Possest etiam contra ius est manutenibilis, quando est alicuius temporis considerabilis. 363.1.13
Possest pacifici beneficij tenetur ostendere titulum cum supe-rior ex officio inquirit. 454.3
Potentia maior, vel æqualis in Ordinario non facit cessare for- matum traditum à Concil. 413.1.67
Potestatem habeant Episcopi, vt delegati circa visitationem & correctionem morum subditorum ordinandi, moderandi, puniendi, & exequendi iuxta canones, &c. *seff. 24. cap. 10. de re- form.* 274
Præbenda Theologalis quomodo erigenda. 13.1.1
Præbendam Theologalem obtinens si legere vlo modo nolit, quomodo cogendus. 13.1.5. &c.
Canoniciatum, & præbendam magistralem cum parochiali obtinens, si in ea, vt tenetur, residet, fructus Canoniciatum, & præbendæ percipere potest. ibid. 8
Theologus habens Præbendam si legitimè obtineret paro- chiale, tenetur in ea residere amissis distributionibus. 13.2.10
Præbenda Theologalis dum vacat, quis munus legendi supple- re debeat. ibid. 12
Quid si clericus secularis non reperiatur idoneus pro lectura præbenda? ibid. 13
Præbenda Theologalis deputatio non habet locum in Cathe- dralibus Regulari. ibid. 15
 Pro-

Index Rerum.

- Procedit in Collegiatis, quatum præbenda sunt de iure patr. laicorum. 14.1.16
 Idem de Canonicatu si nulla sit præbenda. ibid.18
 Comprehendit præbendam, cuius fructus omnes consistunt in distributionibus. ibid.19
 Præbenda vacantes in mensibus reseruatis non comprehenduntur sub hoc decreto. ibid.21
 Præbenda Theologalis erekta quatenus locum habeat in ea quæ optatur. ibid.22
 Electio personæ ad præbendam Theologalem vacantem in mense ordinario, pertinet ad solum Episcopum, collatio vero ad illos, ad quos antea spectabat. ibid.23
 Præbenda Theologalis collatio erekta post Conc. spectat ad illum, ad quem ante Conc. spectabat. ibid.24
 Præbenda erekta, & deputata pro Theologo, à sequenti Canonicō optari non potest. 14.2.26
 Præbendam Theologalem obtinens non potest illam dimittere, & aliam optare. ibid.28
 Canonicus Theologus, qui resignauit in manibus Ordinarij præbendam Theologalem, potest obtinere mediante optione pinguiorem cum sui retentione stalli in choro. ibid.29
 Optio in præbenda primò vacatura post Conc. locum non habebit, si ante opūnem præcesserit erekta in Theologalem. ibid.31
 Præbendam Theologalem obtinens debet relinquere primum locum antiquioribus Canonicis. ibid.32
 Præbendam Theologalem obtinens distributiones quotidianas percipit, quamvis choro non interficit. ibid.34
 Beneficium aliud assignari non potest pro Theologo vbi sunt præbenda, & canonicatus. 15.1.38
 Præbenda dimidia vacat per aseccutionem canoniciatus. 44.1.5
 Præbendas duas in eadem Ecclesia obtinens duas voces in Capitulo habere debet. 154.2.12
 Præbenda officio penitentiarij vnienda debet esse integra & canonicalis. 27.1.2.5
 Præbenda post Concilium primò vacans, si non sicut in penitentialem erekta, potest optari. 27.2.1.9
 Præbenda tenues simul cum distributionibus, si non sufficiunt pro gradu, & qualitate Ecclesiæ, & personarum, Episcopus de consensu Capituli annectat beneficia simplicia non regularia, vel aliquas supprimat de consensu patronorum, si de jure patrornatus laicorum sunt, & sit reducenda præbenda ad paucorem numeri, impinguenter, ita tamen ut cultus diuinus, & dignitas Ecclesiæ non minuatur, non obstantibus, &c. *eff. 24. cap. 15. de reform.* 294
 Episcopis nulla datur potestas supprimendi præbendas ut augeantur distributiones, etiam ad augmentum cultus diuinii. ibid.2.2
 Præbendam & Parochialem ante Concil. legitimè obtinens, potest post Concil. vtrumque legitimè obrinere. 302.2.40
 Vide *Beneficium, Canonicatus.*
Præcedentia in Concil. Provincialibus. 253.2.13
Præcedentia Capitulo Valuen. & non Sulmonen. debetur tam in Synodo, quam in congregationibus, &c. ibid.14
Præcedentias locorum in quibusuis processionibus inter perfonnas Ecclesiasticas, & Regulares, Episcopus componat. *eff. 25. cap. 13.* 361
 Consuetudo loci attenditur in præcedentij. 362.2.11
 Etiam si consuetudo iuri repugnet. 363.1.12
 Possessio præcedentia debet attendi tam in publicis, quam in priuatis processionibus. ibid.14
 Confraternites antiquiores, & quæ prius sachis vse fuerint, deficiente consuetudine sunt præferenda. ibid.15
 Præcedentia competit Canonicius quamvis posterius prouisus, & non coadiutoribus. 403.1.19
 Præcepta Dei non sunt impossibilia. *eff. 6. cap. 11.* 25
 Præceptum annuæ confessionis non est purè humanum, sed includit, aut supponit præceptum diuinum confessionis quod substantiam. 84.2.8
 Præcepto annuæ confessionis tenentur omnes, qui ad annos distinctionis peruerterint. 85.1.9
 Præcepto annuæ confessionis satisfacit tantum qui confiteatur bene. ibid.13
 Præceptum annuæ confessionis obligat intra annum computandum à Quadragesima in Quadragesimam. ibid.14
- Præcepto annuæ confessionis satisfit quavis confessione facta per annum. *ibid. 2.1.5.*
 Præcepto de audienda Missa satisfacit qui horas canonicas ex obligatione recitat. 157.2.10
Præfusorium certè se esse nemo viuens presumat statuere, quasi iustificatus non possit amplius peccare, vel peccator certam sibi promittat resipiscientiam. *eff. 6. cap. 12.* 25
Prædicatio Episcopi in aliena diecesi prohibita. 5.1.3
 Prædicare est præcipuum Episcoporum munus. 18.1.2
 Episcopus vel debet per seipsum prædicare, vel sumptibus suis alium conducere. *ibid. 3.*
 Episcopus cùm prædicet, omnes silere debent. *ibid. 4.*
 Prædicandi munus potest per Episcopum committi clericis, qui non sit in sacris. *ibid.*
 Pastores prædicandi officium non negligant, qui curare debent, vt diebus Dominicis, & Festis solemnibus, quantum fieri potest, verbum Dei populo prædicetur. 19.1.16
 Regulares prædicare volentes, à quibus licentiam habere debent. *ibid. 17.*
 Regulares in Ecclesijs suorum Ordinum prædicare volentes, non tenentur ab Episcopo licentiam obtinere, sed tantum à suis Superioribus. *ibid. 18.*
 Episcopus si non modo benedictionem simpliciter non concerit, verum etiam Regularibus prohibuerit quominus prædicent in suis Ecclesijs, tunc illo contradicente prædicare poterunt. *ibid. 19.*
 Licentia Episcopi requiritur ad hoc, vt Regulares prædicare possint in Ecclesijs, quæ sui Ordinis non sunt, & eos examinare poterit. *ibid. 20.*
 Episcopus potest interdicere Regulari ne prædicet licentia non petita, etiam non redditæ causa. 19.2.2.3
 Prædicens Episcopi in sua Ecclesia per se, vel legitimè impediti per alios; in alijs autem Ecclesijs, vbi censemunt expedire per Parochos, vel si legitimè impediti, per alios deputandos ab Episcopo impensis eorum, qui solent, vel tenentur, & hoc singulis festis, tempore autem ieiuniorum, & Quadragesima, vel Adventus quotidie, vel ter in hebdomada lacram Scripturam, vel legem diuinam annuncient, &c. *eff. 24. cap. 4. de reformat.* 258
 Prædicationis munus Episcoporum præcipuum est. 259.1.2
 Episcopus potest prædicare in quacunque Ecclesia etiam Regulari sue diecclis. *ibid. 3.*
 Episcopo prædicatori per seipsum in sua Ecclesia non licet etiam prætextu paupertatis prætendere sibi præstati soluam elemosynam. *ibid. 4.*
 Episcopus ipsem quando prædicat, silere debent alij prædicatores. *ibid. 5.*
 Parochi si per se velint munus prædicationis obire, non debent impediri. 259.2.6
 Prædicator nullus potest etiam à Parocho inuitatus sine licentia Episcopi. *ibid. 7.*
 Parochus debet licentiam concedere approbatis ab Ordinario prædicandi in sua parochia. *ibid. 8.*
 Parochus potest dare licentiam viro docto etiam Regulari ut bis, vel ter concionetur in sua Ecclesia sine Episcopi approbatione. *ibid. 9.*
 Prædicatoris electio pertinet ad Episcopum. *ibid. 10.*
 Prædicatori confuetas elemosynas soluere tenet Vniuersitas. *ibid. 11.*
 Episcopus proprio sumtu conducere debet prædicatori dum est dubium quorum sumptu fit concludendus pro Quadragesima. 260.1.12
 Correctores ciuitatum facere possunt etiam renitente Vicario generali, vt saltem omnibus diebus Dominicis, & solemnibus festis populo prædicetur. *ibid. 13.*
 Prædicandi præceptum non obligat ad vigilias. *ibid. 14.*
 Parochia sua intereste tenetur vñusquisque pro audienda prædicatione si id commodè fieri potest. *ibid. 15.*
 Nullus secularis, siue Regularis etiam in Ecclesijs suorum Ordinum contradicente Episcopo prædicare presumat. 260.2.18
 Ordinarij possunt quo tempore concionandi licentiam dabunt Regularibus, exigere ab illis fidei professionem. *ibid. 20.*
 Regulares absque licentia Episcopi prædicantes in Ecclesijs, quæ suorum Ordinum non sunt, ab Episcopo puniri possunt. *ibid. 21.*
 Episcopus potest interdicere Regulari, ne prædicet etiam non.